oniectas l; h̄ solus
vidat p̄ clamare + talē
fure manifestare + p̄sq̄
ne furtam ne si in hoc
negligens fuit teneat̄
dimpnū restituie. Nec
reputabit̄ tal c̄minis
p̄ditor. Sicut nō repu-
tabit q̄ iuriā suā aut

plus dñm r̄palem qm̄ dñm Iaiam di-
citat. xxij. q. v. Qui cōpuls? Quid de
illo qui p̄uocat̄ adiurandū eū. que
sat fñm iurat̄ v̄xigit ul' recipie ab
eo sacram̄ vitati. Suum et scienter. &
h̄ Gelasij + au. talis vincit hominidz
qđ hoicida corpus occidit iste animam
imo duas aias + ei q̄ iurare p̄uocauit
dimpnū p̄sequit̄ coram iudice l; nō possit pblore qđ intendit. Si autē
nō tenet ad custodiā illar̄ rerū locū h̄t p̄dēa distinctio ut s. si possit
pblore p̄ alios qđ ip̄e sat de talibz tūc reuel; dñō si nō p̄t pblore nō debz
reuelare n̄ talibz p̄sonis q̄ possunt p̄delle + nō obesse + si qm̄ iuravit
intendit se obligare ad reueland̄ occulta q̄ pblore nō posset nō fuit
hac iuramentū nec obligatorū. Sed peccauit talit iurando. et scienter
Id credo si credit pl̄ubiliter qđ ille velut p̄ierare. mutendo n̄ omisso
Quid si peccatū reitabile sit ut formicatio v̄ adulterū. Si iam omisit aliq̄s

7 suam. xxv. q. v. **S**i quis p̄m̄nantez et ib⁹
c. seqñtib⁹. **Q**uāc dñm ē qđ iste vincit
hominiā in illas iā dñmpno dñto. qđ mai⁹
dñpnū est iā amissione vni⁹ aīe qm̄ iā
m̄itor corp⁹. xxvii. q. vii. **S**i h̄es. ali⁹
qm̄ p̄ccat hominiā. xvi. d. **D**uo mala.

Hab. **Q**uid si audit as aliquē iurare fñm.
7 ip̄e sat et tacet sūquic p̄ccat. **V**t qđ sic
in leuitē. v. aīa que audierit vocē iurā
tis fñm testis qđ fuit qđ aut ip̄e iudā
Asa' est n̄ iudicauit portabit sūquicatē
suam. **I**ē nō caret scrupulo societas
occulte qđ māifō fianori desinit obuiā
re d. lxxxvi. facientis. e. vñ vñ qđ
peccet manifestendo. **N**am qui cīmen oe
cultū manifestat nō est erroris correc
tor. **S**i pditor ut dñ aī. ii. q. i. **S**i pecca
uit. **S**i si pdedit cū forte p̄niet ille in
cor⁹ ul̄ occidet a iudice p̄ a parentib⁹ illi.
Sē quic volerat peierare p̄ ip̄e met pdi
tor de facili p̄t scire mortis p̄iculū
et id dixit aī. **S**om hanc valde per
plexam et difficultiam. tñ soluit eam
sue qđ ex quo moyses nō exp̄sit i pre
dea auctē leuita c̄ h̄ est iudicanduz suffic̄ isti ut se ad hoc
soluat p̄cti vinculo si indicet talib⁹ qui maḡ possit p̄delle
qm̄ obesse p̄nuo. sūi cū corrīgendo sūi dñm p̄ eo placendo
ut puta sacerdotes ul̄ honesti et discreti parentes et ad hac
denunciatiōm talib⁹ p̄sonis faciendam tenet quib⁹ quoq̄
videtur aliquē vicinū p̄cipio. i. p̄co **mittendo** xxv. q.
v. hoc vñ. **S**i ad denunciānd cīmē iam imissum. dñc fēos
doctores qđ tenent plati ex p̄cepto. alii nō tenet n̄ ex filio
et illas platos large tam ecclasticos qm̄ sc̄ates et p̄em̄ta
millas cē familiā sua. xxvii. q. viii. **D**uo isti. et. q. v. **N**on

illud bis ul̄ ter. et
panis sic reiterare
illud. Numqđ qui h̄
sacerit tenet denun
ciare h̄ p̄sonis. **S**i
credo qđ nō tenetur
denunciare statim h̄
tñ ad illud denunciān
dū ad qđ iudicium
paratū. cū p̄mo in
cipit incidere i illud
p̄cam. **S**ed ibi s̄p̄ est
ad h̄ loquacē. **S**i
xviii. **D**einde oppo
nit. nō video quo ex
illo. c. efficax ad hoc
possit trahi. ar.
Ap̄stol. **E**o. xvi. **ed**
libare vñ m̄ores u
di rei sunt mortis
xpi. quia nō libāne
runt cū cū potuerū
cū libāsse cū timēnt

putes et est ar. xxiiij. q. iii. c. i. h. v. d' indistincte omnibus
esse precepta a domino vaut. Si peccauit inter te tuus et c. **Sed**
ibi loquebatur docto petiv p q p; qd platus tñ dabit pcep-
tum h. ar. xxvi. d. **Venite opponitur h** opimo nimis est
rigidi et omnes dempnat pma placet. **C** Q de iudice q scit **HQ**
accusatum ad pena capitis ul' qm h alias coram se i munem
penit a culpa que s imponit et tñ videt testes paratos ad
urand flim. Numq recipiet aut si recepit iam sumquit
pillos dempnabit scient i n o c e n t e. **I** t quid facient officia
les et executores qui nouint vitate et tñ vident illos urare
flim et repellunt mandato iudicis suspende. r decapitare in
nocente r alio in punit. h qo vñ plena piallo vñ n. qd nec
index nec alijs procedere possint ut sciam. **Apls** omne qd no
est ex fide pcam est r omne qd sic utra sciam edificat ad
gehennam. **I** s quosdam ois homo tenetur ex pcepto illui qui
in iuste duicitur ad mortem eripere. et libare et p vnum et secundum
omnes tenent ad h iudices et plati. **Salon.** erue eis q ducit
ad mortem et ad idem. xxiiij. q. iii. **N**on infendi et q. v. reos
sanguinis defendit eccl. Si g tenetur ab aliis defendere in
dex ul' official mltio fortis a se ipso. Sicut argumentantur
cato et leges. xxiiij. q. v. **S**i no h. E si sicut veter. Altius. E. de
o. iud. fr a frre et mandati. l. **S**i negotia. e o vñ ut d' expelle
ambex. qd iudex no d' iudicare s sua punita sciam qm
apertauit de domo s. s uira et allegata et applicata coia ipso dñ
scerbat p tribunali. vi. q. vii. **J**udicet
ille xxx. q. v. **A**llim iudicantem ad hoc
dñ. sal. me iud. qd iudex si ppndit q
testes uelint deponere. istum et prie
rare or miti ex offro suo. et si accusatus
taceat ad repellendum illos a testilio
ul' qz se ignoti r i fames ul' grauis
opponis. r opponendo eis sillem cām. u.
q. vii. qrend alieni. E. de postul. qz
phibet. **S**i u no ppndit quid uelint

p multitudinem ut dicat
au. **Salon.** pü xxiiij.
No ifendi i. dñ q q no
repellitur a sciam si p
ta et i viao q ille q facit
vñ cdo q q pauer dñ c
modiue tutele defendo locum
et repelli vñ libidi vide
n iad; i acoz; **S**i negoti

L
D

De

dile nec est ei obiectio qm̄ opponat t̄t cū testis debeat esse
plena. Iñis. pot̄r iurament̄ eoz recipere & tūc si ī narrante
cā uenit eos deuiae aū s̄balt exāinet et iuvestig; ut
p̄ p̄dente iuvestigato; possit iuuenire cām ad repellendum
eos. sicut fecit daniel de duobz scrib; fīlo testificantib; s̄
susanna. & ad idem xxx. q.v. **Judicantē.** Si aū n̄kō modo
pt̄ eos repellē et plant scdm formā iuris suffi. h̄ dñc
fē om̄s doctores iuris canonici qd̄ pt̄ determinare scdm
allegata et plata nō obstante p̄uata. **Scia.** Nam scdm
sciam qm̄ h̄t ut iudex dī iudicare.
qd̄ iūr dō docere in Gen. de sodomitac
loquēs. Descendi inq̄ & videto utrū
clamore qui uēit ad me ope. ople. an
nō est ita. ut scia dī glo. tanq̄ iudex
si tanq̄ dī oia nouerat. **Iē** h̄ sacerdos
sciat prochainū suū i pāo mortali
occulto tenet. tam illi petenti in pū
dere euchar. de x. d. u. Non phileat. s̄
et epe ordine. ex. de cp. or. Ex tenore a
simili h̄. h̄ v̄ & aliam dñc qd̄ dī delega
re cām si scia sua nō accordat cū alle
gatis & platis ut ita ali' ignoras fām
iudic i trepide. **S**ūt & qd̄ dñc qd̄ dī remē
cāz i strudam & qd̄ quid sup ea sat ad
supiore ut ille iudicet l̄ p̄cipiat ei ut
absoluat illū accusat̄. hanc ultimam
opinione approbare libet h̄. n̄ possū cū
eade cā mouete debat supiore qd̄ & moue
bat eum. **Iē** qd̄ min' dubitabit & supior
dēp̄nabit ipm. **N**a iste sat & supior non
n̄ p̄suptōe. **Scdm ipsi** cui n̄ ē stāndū cō
silio ḡ ut deleḡ ait. si fī p̄c. **S**in aut̄ rem
tat ad supiore ut sui iste sat sui p̄cipiat ubi alleuet̄ ex h̄ scia
sua. p̄ito & qd̄ s̄ p̄ op̄os as iudicar; c̄ dolore tū aū nō s̄ audēm

In his legib; dē qd̄
qui i pugnat ab alio
tenetur defendē mag
nenet nō i pugnare.
Daniel xiiij. **In** Gen.
xvij. **min'** dubitabit
qd̄ nesciat fēm. Gen. e.
vij. **Assessionem** i.
assertor̄ ipsius iudic
s̄ i feriores remittat
h̄ nō v̄r tuū n̄ sciat
supiorū vitate. quā
s̄ h̄ nouit qd̄ eo ipso
expōnet i innocentem
morti. Nec ad h̄ esse
faciend̄. s̄; p̄ca debet
om̄ia mala tollare.
qm̄ i nocēte sciat ad
mortē l̄ ad multilōm
ademp̄re l̄ & expōne
dēp̄nand̄. n̄ audēm.

Siue eā audēm cū a p̄cō moriū cū excusare. **Duplicitatis** Ne forte iudex vni
parti magis fauere
qm̄ alii vñ nō ad hibū
erit illam diligenciam
qm̄ debuit. **Non debent**
Sic cō qd̄ iudex infior
q̄ sit ueritatem nō debet
depnare ī innocentem.
Et si precipiat ei actioni
iudice nō est cont̄. ex.
de officiis. et de pastorali.
vñ dī qd̄ ordinarii debet
exequi suā iactā ade
legato admittat ei qm̄
nis idē ordinarii sciat
illa esse ī iustam nisi
possit obtine ab eodem
delegato ut ab h̄ onere
absoluat. q̄ loquit̄ ī
de ciuilibz causis et eccl̄as
ticas. vñ null' depnac̄
ad mortē et nō nō ē ibi
tm̄ p̄c̄lū sicut ī casu
apposito. **excusat̄** et h̄
vñ qd̄ necessitas excusat̄
iuramenti a piurio.

Sicut si m̄ elapso
ē mino possit et non
psolviat̄ est piurio
lapsus. n̄ ē mino
omnē mensurā qm̄ asseuerant̄ portare ad ven
dentes b̄ladū et ī recipē mīcē q̄ iurauit̄ qd̄ de
ceo nō portaret̄ tam. et ex h̄ multē dampificati
sunt. q̄ venditores blandi ex hac occasione pro
uderunt̄ s̄ de alia mensura. Numq̄ possunt venire. utra tale iuramentū
b̄tent vñ alii uiuent̄ et de clis. ep̄e m̄ absq; tanta nōcere possit. hui' iuramenti

Bed quid deduobz h̄m̄

و U

II

Imeli' omittare cum nullis sic utile & aliquibus sic dimpnosū. no sustulic
Qa cū mandat aliam ut soluat aliquid cū diem et si in p̄fira die non
soluat no tenet p̄stea solue ut d̄ dec̄ cū diligē oblliganit. Numqđ p̄sum

Huius remittit sine cui iuratus inilitas. sine cui iurant alio se ad
Etiam ut non facios. sicut mihi non. i.e. s. Epone. Si in favore uero
ad cultum dei aut religione uero ad pietatem patet iuramentum si pote remittat.
ut si duo iurant quod ibunt ultra mare militare do. Aut quod intrabunt regnum
aut quod dicent duo ultra psaltia. Aut si pistores uero alio mecha iurant
quod deliquerit suo certam ptoem dabunt fabice. alicetate uero si alios prios ut
venerem aliq iurant quod ibunt ultra mare similiter. Non nego qui possunt re-
mittere sed ut non uidant similes non possunt remittere sed qui uidant et qui duo in-
vita sunt scilicet quod uidant et quod similes. Qui autem iuramentum respicit tempore com-

no sustulit obligatōm uirāntē ex de

Hdolo. & 2. Cum disci. **I**st pone qđ vñi
sitas alic' ciuitatis ul' collegij obligau
se ad ad iuram̄ mortui sunt iuram̄
des. Q' vñi successores sint pūri si
tūsgridantur. Vñ q' sit qr om̄is obli-
gatoes antecessorū tūscent ad successo-
res. **C**x de sol. c. r. & de usur. tua. **I**st idem
pp̄ls est hodie qui fuit c. annis retro-
vñ. q. r. Deniqz. **S**dico qđ nō sunt per-
turi obligatio n. iuram̄ psonalis ē
& nō tūscent ad successores qm̄ ad pīcām̄
pūri tenent tū adimple ar. ex. e. vi-
tatis et pūra sup̄dā. **I**e aliqz iura
uic se seruaturū statua ierā sua

modū. **Distingue** q
si absq; iurānto te
nent facē qđ iurant
no possint remittē
qr p̄p salutē animar
vī sic iurāt ut si car
nifices iurant qđ no
rendant carnes in
fectas ul' ari^{ris} p̄w
sanis aut incatorios
qđ n̄ sophisticabunt
merces suas aut wi
dit ari^r p̄ tūm. Si
aut no tenent suare
qđ iurāt n̄ qui iurāt
Disting. qr si obscurā
iurānti spectat n̄
d ul' no dāndo faciendo
irrē ut si iuret quis
lūs iuret ei qđ redet
lū dāndo faciendo ul'
d se fāmos n̄ wslūc

PR plici tenent tu adimpleat ex e. vi
tatis et pura sup̄da. **C**et alioſ ſu-
uit ſe ſeruaturū ſtatuta i. caſa ſua
ad modū l. modū ſurantū ſurant de dando
ul. no faciendo. alioq; alei ab alio poſſunt ſe rem
alio qd faciet ſ. domii. l. libz ul. alias opas. ſe
ei incedem l. qm̄ duo loci ſurant ſup̄ alioq; dani
no faciendo ad ſuicē ne dān eſt. **A**l. ſurant